
TVM afsluiting Kaaistraat Brielle 

  

Beschikking van burgemeester en wethouders van Brielle inzake het nemen van een verkeersbesluit, 

als bedoeld in de Wegenverkeerswet 1994 

Overwegingen ten aanzien van het besluit 

Betreft: 

- Een afsluiting van de Kaaistraat te Brielle op 28 maart 2022 van 08.30 tot 16.00 uur t.b.v. een funde- 

ringsonderzoek. 

Voor een veilige uitvoering van bovengenoemde activiteit is het noodzakelijk om verkeersmaatregelen 

te treffen. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Overwegende dat: 

a. in de fundering van de Kaaistraat in Brielle gewerkt gaat worden; 

b. werkzaamheden op een veilige wijze uitgevoerd dienen te worden; 

c. vanwege de verkeersveiligheid het noodzakelijk is om de Kaaistraat (zie bijgevoegde tekening) tijdens 

het onderzoek af te sluiten; 

d. daarvoor een besluit voor een tijdelijke verkeersmaatregel dient te worden genomen; 

e. daarom de Kaaistraat op maandag 28 maart 2022 tussen 08.30 en 16.00 uur afgesloten moet worden 

zoals is aangegeven op bijbehorende tekening met hekken en bebording C1; 

f. hulpdiensten bij calamiteiten vrij baan hebben over het werk-vak; 

g. de veiligheid op de weg gewaarborgd wordt door het treffen van dit besluit. 

Gelet op de vorenstaande overwegingen zijn wij van oordeel, dat de in het dictum te noemen verkeers- 

maatregel behoort te worden genomen. 

BESLUIT 

Burgemeester en wethouders van Brielle; 

gelet op de artikelen 2, lid 1 sub a en b en 18, lid 1 sub d van de Wegenverkeerswet 1994 en de artikelen 

12, 21 e.v. van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer; 

b e s l u i t e n: 

  

1. om, conform de bijgevoegde tekening, de Kaaistraat in Brielle voor het verkeer af te sluiten op 

maandag 28 maart 2022 van 08.30 tot 16.00 uur door het treffen van de volgende verkeersmaat- 

regelen; 

a. het plaatsen van schrikhekken met bord C1 op T-splitsing Scharloo-Kaaistraat-Slagveld; 

b. het plaatsen van schrikhekken met bord C1 op vervolg van de Kaaistraatje nabij de doorgang 

door de Oostwal; 

c.   het plaatsen van schrikhekken met bord C1 op T-splitsing Thoelaverweg - Oostdam; 

    

2. om deze verkeersmaatregelen te publiceren. 

Brielle 21 maart 2022 

Burgemeester en wethouders van Brielle 

Namens deze, 

Nr. 129873 

GEMEENTEBLAD 25 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Brielle 

Gemeenteblad 2022 nr. 129873 25 maart 2022 1 



Peter van der Borgt 

Teammanager afdeling beheer openbare ruimte 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 129873 25 maart 2022 2 


